
Tarifliste Ferienbetreuung Winter 2025/2026

3H-8H TAF Mitglieder - Tarifliste mit Rabattsystem
Anzahl gebuchte Tage

im Winter 1 Kind 2 Kinder 3 Kinder  

1 - 2 Tage 110.00           99.00                 88.00                 

    

    

    Verein Tagesstrukturen

Bahnhofstr. 4

    3185 Schmitten

Tel. 026 496 09 76

3H-8H TAF Mitglieder - normale Tarifliste taf@tas-schmitten.ch

bis 40000 18.00 www.tas-schmitten.ch

bis 43333 21.99

bis 46666 25.27 1. Geschwisterkind 10% Rabatt

bis 50000 28.54 ab 2. Geschwisterkind 20% Rabatt

bis 53333 31.81

bis 56666 35.08

bis 60000 38.36

bis 63333 41.63 Für halbe Tage wird die Hälfte

bis 66666 44.90 des Tagestarifs verrechnet

bis 70000 48.18

bis 73333 51.45

bis 76666 54.72

bis 80000 58.00

bis 83333 61.27

bis 86666 64.54

bis 90000 67.81

bis 93333 71.09

bis 96666 74.36

bis 100000 77.63

bis 103333 80.91

bis 106666 84.18

bis 110000 87.45

bis 113333 90.72

bis 116666 94.00

bis 120000 97.27

bis 123333 100.54

bis 126666 103.82

bis 130000 107.09

bis 133333 110.36

bis 136666 113.64

bis 140000 116.91

bis 143333 120.18

bis 146666 123.45

bis 149999 126.73

ab 150000 130.00

Anzahl Kinder pro Familie/Tarif pro Kind

mailto:taf@tas-schmitten.ch
http://www.tas-schmitten.ch/

